

総括情報表

積算者	39 伊賀市	設計書区分	実施設計書（当初）	変更回数	00
設計書番号	03-39-0034-3-004	諸経費区分	C0建設	適用単価地区	0056 伊賀
設計書名	令和3年度臨時地方道整備事業（緊自債）市道丸之内伊賀上野橋線道路照明灯修繕工事			適用年版	令和3年05月01日
経費情報					
諸経費工種	13	道路維持工事			
週休補正×施工地域区分	0	【週休補正なし】×市街地(DID補正)(1)-1			
現場環境改善費計上区分	0	計上しない			
工種（間接労務費・工場管理費）	0	計上しない			
前払金支出割合	5	35%を超える場合			
契約保証補正	2	金銭的保証			
経費調整区分	0	経費調整しない			
		工事価格	消費税相当額	工事費	
設計額		8,281,000	828,100	9,109,100	

設計内訳表

費目	工事区分	工種	種別	単位	数量	単価	金額	摘要
本工事費								
照明灯				式				
					1.000		(45,420) 3,242,829	
		道路照明灯設置工		式				
					1.000		(45,420) 2,937,439	
		照明灯基礎工		式				第 0001 号 明細表
					1.000		(45,420) 105,933	
		照明設備設置工		式				第 0002 号 明細表
					1.000		2,831,506	
		撤去工		式				
					1.000		149,960	
		照明灯撤去工		式				第 0003 号 明細表
					1.000		136,238	
		舗装版撤去工		式				第 0004 号 明細表
					1.000		1,932	
		残土処分工		式				第 0005 号 明細表
					1.000		11,790	

設計内訳表

費目	工事区分	工種	種別	単位	数量	単価	金額	摘要
		舗装工		式				
					1.000		1,830	
		舗装工		式				第 0006 号 明細表
					1.000		1,830	
		安全費		式				
					1.000		153,600	
		安全費		式				第 0007 号 明細表
					1.000		153,600	
直接工事費計				式				
					1.000		3,242,829	
間接工事費								
		共通仮設費						
		共通仮設費 (率計上額)		式				
					1.000		915,000	
共通仮設費計				式				
					1.000		915,000	

設 計 内 訳 表

費目	工事 区分	工種	種別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
純工事費				式				
					1.000		4,157,829	
現場管理費				式				
					1.000		2,658,000	
工事原価				式				
					1.000		6,815,829	
一般管理費等				式				
					1.000		1,500,211	
スクラップ評価額				式				第 9001 号 明細表
					1.000		-35,040	
工事価格				式				
					1.000		8,281,000	
消費税及び地方消費税相当額				式				
					1.000		828,100	
本工事費計				式				
					1.000		9,109,100	

第 0001 号 明細表 照明灯基礎工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照明灯基礎	500φ2m以下	基				第0001号単価表
			5.000	6,771.00	33,855	
基礎碎石(施工パッケージ)	7.5cmを超え12.5cm以下 再生クワッシュラン 40~0 小型車割増有り	m2				CB221110(0001)
			1.000	1,258.00	1,258	
コンクリート(施工パッケージ)	小型構造物 18-8-40 高炉 W/C=60%以下 小型車割増有り	m3				第0001号施工単価表
			2.000	35,410.00	(45,420) 70,820	
合 計					(45,420) 105,933	

第 0002 号 明細表 照明設備設置工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
LED道路照明灯	灯具・8.0mテーパーポール	本				第0003号単価表
			5.000	475,842.00	2,379,210	
LED道路灯電源内蔵	E71276SAJ9/KCE09C (同等品以上)	台				TJ0210
			1.000	175,000.00	175,000	管:0
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m、重量:350kg以下	基				第0004号単価表
			5.000	23,704.00	118,520	

第 0002 号 明細表 照明設備設置工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照明灯器具取付		台				第0005号単価表
			6.000	19,741.00	118,446	
自動点滅器取付費 ポール取付型各種		個				第0007号単価表
			5.000	2,616.00	13,080	
接地設置 D種接地 3m以内		極				第0002号施工単価表
			5.000	5,450.00	27,250	
合 計						
					2,831,506	

第 0003 号 明細表 照明灯撤去工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
道路照明柱撤去 高さ : GL8~12m、重量 : 350kg以下		基				第0008号単価表
			6.000	11,852.00	71,112	
水銀灯取外 400W		台				第0009号単価表
			7.000	6,928.00	48,496	
現場発生品・支給品運搬(施工パッケージ) 1.1t超1.5t以下		回				CB010410(0003) 道路照明柱
			1.000	5,721.00	5,721	

第 0003 号 明細表 照明灯撤去工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
現場発生品・支給品運搬(施工パッケージ) 0.1t以下	回				CB010410(0004)
		1.000	4,909.00	4,909	
処分費 水銀ランプ	基				TJ0030 管:T
		7.000	800.00	5,600	
処分費 安定器	m3				TJ0220 管:T
		0.100	4,000.00	400	
合 計					
				136,238	

第 0004 号 明細表 舗装版撤去工					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インターロッキングブロック撤去工 (市場単価) 再使用目的 (6, 8cm)	m2				第0003号施工単価表
		1.000	1,932.00	1,932	
合 計					
				1,932	

第 0005 号 明細表 残土処分工					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)	m3				第0004号施工単価表
土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4 km		2.000	3,151.00	6,302	
人力積込(施工パッケージ)	m3				CB210830(0006)
土砂		2.000	2,744.00	5,488	
合 計				11,790	

第 0006 号 明細表 舗装工					1 式
					(上段 : 前回 下段 : 今回)
細 別 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インターロッキングブロック設置工 (市場単価)	m2				第0010号単価表
直線配置 厚6cm		1.000	1,830.00	1,830	
合 計				1,830	

第 0007 号 明細表 安全費					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員費		式				第0005号施工単価表
			1.000	153,600.00	153,600	
合 計					153,600	

第 9001 号 明細表 スクラップ評価額					1 式 (上段 : 前 回 下段 : 今 回)	
細 別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄スクラップ		t				TJ0200
へビーH2			1.200	29,200.00	35,040	
合 計					35,040	

DXA08001 -00076	コンクリート(施工パッケージ) 小型構造物, 18-8-40, 高炉, W/C=60%以下, 小型車割増有り	第 0001 号 施工単価表 10.000 m3 当り
--------------------	---	--------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート(施工パッケージ) 小型構造物, 18-8-40(高炉), W/C=60%以下, 小型車割増有り	m3	10.000	35,410.00	(227,100) 354,100	CB240010(0002)
合計	m3	10.000		(227,100) 354,100	
単位当り	m3	1.000	当り	(22,710) 35,410	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 構造物種別	2	小型構造物
J02 打設工法	2	バックホ(クレーン機能付)打設
J03 コンクリート規格	3	18-8-40
J04 セメント種別	3	高炉
J05 水セメント比	3	W/C=60%以下
J06 生コン単価(加算含、県単価は0) (円/m3)	0	生コン単価 0 円/m3
J07 小型車割増	2	小型車割増有り
J09 養生工の種類	2	一般養生
J13 費用の内訳	1	全ての費用

DXG01210 -00071	接地設置 D種接地, 3m以内	第 0002 号 施工単価表 1.000 極 当り
--------------------	--------------------	------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電工	人	0.250	21,800.00	5,450	RX010760

DXG01210 接地設置 -00071 D種接地, 3 m以内		第 0002 号 施工単価表 1.000 極 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	極	1.000		5,450	
単位当り	極	1.000	当り	5,450	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01 作業種別		4	D種接地		
J02 水平距離		1	3 m以内		
00 DXG01210	[中間計算] A01=H01(J01) = 0.25 → 0.25000 (-5C)				
00 DXG01210	[中間計算] A02=0 = 0 → 0.00000 (-5C)				

DXA27060 インターロッキングブロック撤去工 (市場単価) -00121 再使用目的 (6, 8cm)		第 0003 号 施工単価表 100.000 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インターロッキングブロック設置工 (市場単価) 再使用目的の撤去 厚6, 8cm	m2	100.000	1,932.00	193,200	QX080260
諸雑費	式	1.000		0	X98M104
合計	m2	100.000		193,200	

DXA27060 -00121	インターロッキングブロック撤去工 (市場単価) 再使用目的 (6, 8cm)	第 0003 号 施工単価表 100.000 m2 当り
--------------------	---	---------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m2	1.000	当り	1,932	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 施工規模	1	100m ² 未満
J02 仕様	1	再使用目的 (6, 8cm)
J03 作業時間帯	2	通常 (6時~20時)
J04 作業時間制限	2	時間制限なし
01 QX080260 [中間計算] A12=0 = 0 → 0.00000 (-5C)		
*** 施工規模加算率 ***		
01 QX080260 [中間計算] A12=40 = 40 → 40.00000 (-5C)		
01 QX080260 [中間計算] A13=1 = 1 → 1.00000 (-5C)		
01 QX080260 [中間計算] A14=1 = 1 → 1.00000 (-5C)		
*** 補正計算式=単価*(1+S/100)*K1*K2 ***		
01 QX080260 [中間計算] A23=TANKA*(1+A12/100)*A14*A13 = 1380 * (1 + 40 / 100) * 1 * 1 → 1932.00000 (-5C)		
01 QX080260 [中間計算] TANKA=A23 = 1932 → 1932 (+0C)		

DXA05505 -00072	土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 4 km,	第 0004 号 施工単価表 1.000 m3 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂等運搬(施工パッケージ)					CB210110(0005)
土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1.000	3,151.00	3,151	
合計	m3	1.000		3,151	

DXA05505 -00072	土砂等運搬(施工パッケージ) 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 4 km,	第 0004 号 施工単価表 1.000 m3 当り
--------------------	---	-------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	m3	1.000	当り	3,151	

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 土砂等発生現場	3	現場制約あり
J02 積込機種・規格	7	人力
J03 土質	1	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
J04 DID区間の有無	2	有り
J05 運搬距離明細出力区分	1	明示する
J06 運搬距離 (km)	4	4 km
J07 運搬距離 (km)	0	; 0 km
--運搬距離係数		
00 DXA05505 [中間計算] A90=H01(A01) = 9 → 9.00000 (-5C)		
--運搬距離条件値		
00 DXA05505 [中間計算] A91=H02(A01) = 8 → 8.00000 (-5C)		
--運搬距離条件番号		
00 DXA05505 [中間計算] A92=H03(A01, J04) = 18 → 18.00000 (-5C)		
00 DXA05505 [中間計算] A18=A91 = 8 → 8.00000 (-5C)		

DXK01051 -00123	交通誘導警備員費	第 0005 号 施工単価表 1.000 式 当り
--------------------	----------	------------------------------

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
交通誘導警備員B	人	12.000	12,800.00	153,600	RX010790

DXK01051
-00123

交通誘導警備員費

第 0005 号 施工単価表
1.000 式 当り

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計	式	1.000		153,600	
単位当り	式	1.000	当り	153,600	
条 件 名 称		入 力 値		条 件 値	
J01	交通誘導警備員A人数	0		; 交通誘導警備員A 0 人	
J02	交通誘導警備員B人数	12		; 交通誘導警備員B 12 人	

SJ0070 照明灯基礎 500φ2m以下		第 0001 号単価表 10 基 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
トラック式アースオーガ オーガ径450mm 吊能力2.0t	時間	7.000	7,154.00	50,078	第0002号単価表
普通作業員	人	0.900	19,600.00	17,640	RX010040
合 計	基	10.000		67,718	
単位当り	基	1.000	当り	6,771	

SJ0080		トラック式アースオーガ ホガ径450mm 吊能力2.0t			第 0002 号単価表 1 時間 当り	
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
特殊運転手	人	0.170	22,900.00	3,893	RX010260 [1]	
軽油 パトロール給油 一般用	リットル	4.300	119.00	511	ZX080020 [1]	
トラック式アースオーガー機械損料	時間	1.000	2,750.00	2,750	TJ0140 管:0、[1]	
合 計	時間	1.000		7,154		
単位当り	時間	1.000	当り	7,154		

SJ0100 LED道路照明灯 灯具・8.0mテーパーポール		第 0003 号単価表 1 本 当り				
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
照明器具 E77263SAJ9/KCE09C (同等品以上)	台	1.000	184,000.00	184,000	TJ0040 管:0	
LED道路灯専用ケーブル 8m OPRC003/L8 (同等品以上)	組	1.000	10,800.00	10,800	TJ0050 管:0	
自動点滅器100V6A PBM1006B (同等品以上)	個	1.000	8,150.00	8,150	TJ0060 管:0	
ジョイントユニット EFMT68-15A (同等品以上)	個	1.000	9,800.00	9,800	TJ0041 管:0	
8.3mテーパーポール ベース付き メッキ仕上げ IS8.3B-S (同等品以上)	本	1.000	201,000.00	201,000	TJ0070 管:0	
引込フックバンド 亜鉛メッキ仕上げ	本	1.000	3,000.00	3,000	TJ0080 管:0	
22mmターミナルキャップ 22mm/TC	個	1.000	2,700.00	2,700	TJ0090 管:0	
組アンカーボルト 4-M24-400L	組	1.000	33,000.00	33,000	TJ0100 管:0	

SJ0100 LED道路照明灯 灯具・8.0mテーパーポール		第 0003 号単価表 1 本 当り				
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
ニップル EXNP22 (同等品以上)	式	1.000	480.00	480	TJ0110 管:0	
管理番号銘板	枚	1.000	7,500.00	7,500	TJ0120 管:0	
管理番号札	枚	1.000	9,700.00	9,700	TJ0130 管:0	
ケーブル VVR2mm -2C	m	6.000	119.00	714	TJ0170 管:0	
ケーブル VVR2mm -3C	m	3.000	156.00	468	TJ0180 管:0	
接地棒 φ10×1500L	本	1.000	1,050.00	1,050	TJ0160 管:0	
スパイラルダクト φ500 t0.6	m	1.500	2,320.00	3,480	TJ0150 管:0	
合 計	本	1.000		475,842		

SJ0100 LED道路照明灯 灯具・8.0mテーパーポール		第 0003 号単価表 1 本 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
単位当り	本	1.000	当り	475,842	

SJ0050 道路照明灯建柱 高さ：GL8～12m、重量：350kg以下		第 0004 号単価表 10 基 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電工	人	5.000	21,800.00	109,000	RX010760
普通作業員	人	4.000	19,600.00	78,400	RX010040
トラッククレーン賃料 トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型 4.9 t 吊	日	1.700	29,200.00	49,640	ZX703010
合 計	基	10.000		237,040	
単位当り	基	1.000	当り	23,704	

SJ0010 照明灯器具取付		第 0005 号単価表				10 台 当り
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
電工	人	4.100	21,800.00	89,380	RX010760	
普通作業員	人	2.100	19,600.00	41,160	RX010040	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] バスケット型12m×200kg×2名	時間	9.000	7,430.00	66,870	第0006号単価表	
合 計	台	10.000		197,410		
単位当り	台	1.000	当り	19,741		

SJ0040 高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] バスケット型12m×200kg×2名		第 0006 号単価表 1 時間 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
特殊運転手	人	0.190	22,900.00	4,351	RX010260
軽油 パトロール給油 一般用	リットル	4.200	119.00	499	ZX080020
高所作業車機械損料 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 H=12m, 積載 荷重200kg, 定員2名	時間	1.000	2,580.00	2,580	MX105710
合 計	時間	1.000		7,430	
単位当り	時間	1.000	当り	7,430	

SJ0030 自動点滅器取付費 ポール取付型各種		第 0007 号単価表 10 個 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電工	人	1.200	21,800.00	26,160	RX010760
合 計	個	10.000		26,160	
単位当り	個	1.000	当り	2,616	

SJ0060 道路照明柱撤去 高さ：GL8～12m、重量：350kg以下		第 0008 号単価表 10 基 当り			
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電工	人	2.500	21,800.00	54,500	RX010760
普通作業員	人	2.000	19,600.00	39,200	RX010040
トラッククレーン賃料 トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型 4.9 t 吊	日	0.850	29,200.00	24,820	ZX703010
合 計	基	10.000		118,520	
単位当り	基	1.000	当り	11,852	

SJ0110 水銀灯取外 400W		第 0009 号単価表 1 台 当り				
名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
電工	人	0.115	21,800.00	2,507	RX010760	
普通作業員	人	0.055	19,600.00	1,078	RX010040	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム] バスケット型12m×200kg×2名	時間	0.450	7,430.00	3,343	第0006号単価表	
合 計	台	1.000		6,928		
単位当り	台	1.000	当り	6,928		

SJ0120 インターロッキングブロック設置工 (市場単価) 直線配置 厚6cm		第 0010 号単価表 100 m2 当り			
名 称	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
インターロッキングブロック設置工 (市場単価) 一般部 直線配置 厚6cm	m2	100.000	4,730.00	473,000	QX080020 単:*1.1
インターロッキングブロック (標準) <材 料控除> 6 cm	m2	100.000	-2,900.00	-290,000	TJ0190
諸雑費	式	1.000		0	X98M104
合 計	m2	100.000		183,000	
単位当り	m2	1.000	当り	1,830	

施工パッケージ単価一覧表

単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB221110(0001)	基礎砕石(施工パッケージ)	m2	1,089.00	1,258.00	砕石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下
					砕石の種類	再生クラッシュラン 40~0
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB240010(0002)	コンクリート(施工パッケージ)	m3	28,490.00	35,410.00	構造物種別	小型構造物
					打設工法	バックホウ(クレーン機能付)打設
					コンクリート規格	18-8-40(高炉)
					養生工の種類	一般養生
					水セメント比	W/C=60%以下
					小型車割増	小型車割増有り
					費用の内訳	全ての費用
CB010410(0003)	現場発生品・支給品運搬(施工パッケージ)	回	5,962.00	5,721.00	トラック機種	クレーン装置付ベストトラック4t級,吊能力2.9t
					片道運搬距離(km)	5.0km以下
					1回当たり平均積載質量(t)	1.1t超1.5t以下
CB010410(0004)	現場発生品・支給品運搬(施工パッケージ)	回	5,115.00	4,909.00	トラック機種	クレーン装置付ベストトラック4t級,吊能力2.9t
					片道運搬距離(km)	9.0km以下
					1回当たり平均積載質量(t)	0.1t以下

施工パッケージ単価一覧表

単価コード	施工名称	単位	標準単価	積算単価	条件名称	条件値
CB210110(0005)	土砂等運搬(施工パッケージ)	m3	3,081.00	3,151.00	土砂等発生現場	現場制約あり
					積込機種・規格	人力
					土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)
					DID区間の有無	DID区間有り
					運搬距離 DID有	4.5km以下
CB210830(0006)	人力積込(施工パッケージ)	m3	2,954.00	2,744.00	土質等区分	土砂

諸 経 費 計 算 書

種 別	単 独 工 事 道路維持工事					
【直接工事費】						
直接工事費	3,242,829					
【共通仮設費】						
共通仮設費率分計算						
共通仮設費対象額	3,242,829					
直接工事費	3,242,829					
処分費（準備費）	0					
事業損失防止施設費	0					
全処分費等 処分費（準備費＋直接工事費）	6,000					
（＋）支給品費	0					
（－）非対象額計 [小計]	0					
全処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K2	0					
共通仮設費対象額	3,242,829					
共通仮設費率						
率 (補正前)	20.17%					
率計上額 (補正前)	654,000					
週休補正×施工地域補正	1.400					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	28.24%					
共通仮設費 (率計上額)	915,000					
現場環境改善费率分計算						

諸 経 費 計 算 書

対象工事費	3,242,829					
直接工事費	3,242,829					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	6,000					
直接工事費等に含まれる 全処分費等	6,000					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 1	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					
管理費区分 K2	0					
現場環境改善費対象額	0					

諸 経 費 計 算 書

現場環境改善費率						
率						
現場環境改善費(率計上額)	0					
共通仮設費計 [合計]	915,000					
運 搬 費 (積上分)	0					
準 備 費 (積上分)	0					
事業損失防止施設費 (積上分)	0					
安 全 費 (積上分)	0					
役 務 費 (積上分)	0					
技術管理費 (積上分)	0					
営 繕 費 (積上分)	0					
共通仮設費 (率計上額)	915,000					
現場環境改善費(積上分)	0					
現場環境改善費(率計上額)	0					

諸 経 費 計 算 書

【現場管理費】						
現場管理费率分計算						
対象工事費（純工事費）	4,157,829					
直接工事費	3,242,829					
共通仮設費	915,000					
(+) 支給品費	0					
(-) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 5	0					
管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K4	0					

諸 経 費 計 算 書

現場管理費対象額	4,157,829					
現場管理費率						
率（補正前）	53.28%					
率計上額（補正前）	2,215,000					
週休補正×施工地域補正	1.200					
補正率（加算）	0.00%					
率（補正後）	63.94%					
現場管理費（率計上額）	2,658,000					
【工場製作】						
間接労務費対象額	0					
管理費区分 7	0					
間接労務费率						
間接労務費	0					
工場管理費対象額	0					
間接労務費	0					

諸 経 費 計 算 書

管理費区分 2	0					
管理費区分 7	0					
工場管理費率						
工場管理費 (率計上額)	0					
【機器間接費】						
技術者間接費	0					
機器管理費	0					
【一般管理費】						
一般管理費率分計算						
対象工事費 (工事原価)	6,815,829					
純工事費	4,157,829					
現場管理費	2,658,000					
工期延長等に伴う 現場維持等の費用	0					
工場管理費	0					
機器間接費	0					

諸 経 費 計 算 書

(一) 非対象額計 [小計]	0					
処分費等控除額	0					
経費対象外費	0					
管理費区分 9	0					
管理費区分 K1	0					
管理費区分 K2	0					
管理費区分 K3	0					
一般管理費対象工事原価	6,815,829					
一般管理费率						
率 (補正前)	21.98%					
率計上額 (補正前)	1,498,119					
前払金補正係数	1.00					
補正率 (加算)	0.00%					
率 (補正後)	21.98%					
一般管理費 (率計上額)	1,498,119					
契約保証補正額	2,726					
契約保証補正率	0.04%					

諸 経 費 計 算 書

(当初対象工事原価)	6,815,829					
一般管理費等額	1,500,845					
調 整 額	-634					
一般管理費等	1,500,211					
スクラップ評価額	-35,040					
工 事 価 格	8,281,000					
消費税相当額	828,100					
本 工 事 費 計	9,109,100					

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0040	照明器具	E77263SAJ9/KCE09C (同等品以上)	台	令和3年05月01日	184,000.00	1 0	見積
TJ0041	ジョイントユニット	EFMT68-15A (同等品以上)	個	令和3年05月01日	9,800.00	1 0	見積
TJ0050	LED道路灯専用ケーブル 8m	OPRC003/L8 (同等品以上)	組	令和3年05月01日	10,800.00	1 0	見積
TJ0060	自動点滅器100V6A	PBM1006B (同等品以上)	個	令和3年05月01日	8,150.00	1 0	見積
TJ0070	8.3mテーパーポール ベース付き メッキ仕上げ	IS8.3B-S (同等品以上)	本	令和3年05月01日	201,000.00	1 0	建設物価/積算資料
TJ0080	引込フックバンド	亜鉛メッキ仕上げ	本	令和3年05月01日	3,000.00	1 0	見積
TJ0090	22mmターミナルキャップ	22mm/TC	個	令和3年05月01日	2,700.00	1 0	見積
TJ0100	組アンカーボルト	4-M24-400L	組	令和3年05月01日	33,000.00	1 0	見積
TJ0110	ニップル	EXNP22 (同等品以上)	式	令和3年05月01日	480.00	1 0	見積
TJ0120	管理番号銘板		枚	令和3年05月01日	7,500.00	1 0	見積
TJ0130	管理番号札		枚	令和3年05月01日	9,700.00	1 0	見積
TJ0150	スパイラルダクト	φ500 t0.6	m	令和3年05月01日	2,320.00	1 0	建設物価/積算資料
TJ0160	接地棒	φ10×1500L	本	令和3年05月01日	1,050.00	1 0	建設物価/積算資料
TJ0170	ケーブル	VVR2mm -2C	m	令和3年05月01日	119.00	1 0	建設物価/積算資料
TJ0180	ケーブル	VVR2mm -3C	m	令和3年05月01日	156.00	1 0	建設物価/積算資料

単 価 登 録 一 覧 表 (資材単価)

単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0190	インターロッキングブロック (標準) <材料控除>	6 cm	m2	令和3年05月01日	-2,900.00	1	建設物価/積算資料
TJ0210	LED道路灯電源内蔵	E71276SAJ9/KCE09C (同等品以上)	台	令和3年05月01日	175,000.00	1	見積
						0	

単 価 登 録 一 覧 表 (複合単価)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0030	処分費	水銀ランプ	基	令和3年05月01日	800.00	6	見積
						T	
TJ0220	処分費	安定器	m3	令和3年05月01日	4,000.00	6	見積
						T	

単 価 登 録 一 覧 表 (機械器具損料)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0140	トラック式アースオーガー機 械損料		時間	令和3年05月01日	2,750.00	9	建設機械損料表
						0	

単 価 登 録 一 覧 表 (スクラップ評価額)							
単価コード	名称	規格	単位	適用年版	単価	資源区分	摘要
						管理費区分	
TJ0200	鉄スクラップ	へビーH2	t	令和3年05月01日	29,200.00	S	建設物価/積算資料
MX105710 - 00019	高所作業車機械損料	;トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 H=12m, 積載荷重200kg, 定員2名	時間	令和3年05月01日	2,580.00		MX105710 00019